

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021

№ 1063

О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 14.10.2016 № 1507

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 14.10.2016 № 1507 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества в городе Ярославле» на 2017 – 2022 годы» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 18.05.2017 № 696, от 13.03.2018 № 321, от 16.11.2018 № 1538, от 23.01.2019 № 60, от 09.12.2019 № 1414, от 25.09.2020 № 954, от 21.10.2021 № 997) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

2) в пунктах 1 и 2 слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

3) в приложении:

- в наименовании слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

- в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» раздела 1 «ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

- в позиции «Муниципальная программа «Развитие институтов гражданского общества в городе Ярославле» на 2017 – 2022 годы» таблицы 1 слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

- в позиции «Муниципальная программа» в графе «Наименование муниципальной программы, подпрограммы» таблицы 3 слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества»;

- в позиции «Муниципальная программа» в графе «Наименование муниципальной программы, мероприятия» таблицы 4 слова «Развитие институтов гражданского общества» заменить словами «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и развитие казачества».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по взаимодействию с общественностью, международным связям и обеспечению деятельности мэрии.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля
по социальной политике

Е.И. Новик